

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	60	3	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	77	4	24	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Административно-хозяйственная группа																							
16539	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Администрация																							
16505	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16506	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16507	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа безопасности производства																								
16529	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16571	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа документационного обеспечения																								
16543	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа жизнеобеспечения																								
16530	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16531	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16532	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16533	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа закупок материально-технических ресурсов																								
16564	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа защиты имущества и координации охранной деятельности																								
16545А, 16544А(16545А), 16546А(16545А), 16547А(16545А), 16548А(16545А), 16549А(16545А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа кадрового администрирования																								
16541	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа комплектации материально-техническими ресурсами																								
16562	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16563	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа контроля качества																								
16528	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа по ценообразованию и подрядной деятельности																								
16537	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16538	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа подбора персонала																								
16540	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа поддержки пользователей																								
16542	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Группа складского учета																								
16499	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16500	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16501	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16502	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16503	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16504	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16568	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16569	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Отдел бухгалтерского учета																								
16534	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16535	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Отдел механизации и транспорта																								
16509	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16510	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16511	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Отдел сварочного производства																								
16570	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Планово-экономическая группа																								
16536	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Производственно-технический отдел																								
16508	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Транспортная группа																								
16512	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16514	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16515	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16516	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16517	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16518	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16519	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16520	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
16521	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16522	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

16523	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16524	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16525	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16526	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16527	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16565	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Управление комплектации, складского хозяйства и логистики																								
16498	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП АО «СТНГ» в г. Минске / Участок бетонных работ																								
16550	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16551A, 16552A(16551A), 16554A(16551A), 16555A(16551A), 16556A(16551A), 16557A(16551A), 16566A(16551A)	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16558A, 16559A(16558A)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16560	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16561	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
16567	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
16572	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	